中共陕西铁路工程职业技术学院纪律检查委员会

陕铁院纪发〔2020〕1 号

关于开展监督对象信息采集有关事项的通知

校属各党总支、直属党支部，全体党员教职工：

根据中共陕西省纪委办公厅《关于印发全省监督对象信息采

集工作方案的通知》（陕纪办函〔2020〕610 号）有关要求，现

将我校监督对象信息采集工作有关事项通知如下：

一、采集对象范围及内容

全校处级及以下党员、干部（不含离退休党员、流动编制党

员和学生党员），采集内容主要包括个人基本信息、工作履历、

受教育情况、奖惩情况及家庭主要成员及重要社会关系情况等。

二、采集方式

此次信息采集由省纪委信息中心统一安排部署，采集对象需

个人登录“陕西省监督对象信息管理系统外网信息采集端”

(https://113.200.73.91/jcdx-view/#/loginnew)自行填报，首

次登录需要通过“身份证号+手机号+单位标识码”的方式登录系

统，学校单位标识码为：610000324789。

三、采集截止时间

2020 年 11 月 30 日

四、有关要求

1.此次监督对象信息采集是推进全面从严治党的重要安排

部署，由省纪委监委统一统筹监管，各党总支、直属党支部要高

度重视此项工作，强化组织领导和统筹协调，压实工作责任，安

排专人负责把此项工作通知到每一位监督对象并督促每一位监

督对象及时填报信息，做到总支不漏人，信息不漏项，切实做好

本总支、直属党支部信息采集工作。

2.全体监督对象要提高政治站位和思想认识，从讲政治的高

度正确对待此次信息采集工作，真实、准确、完整、规范的填报

个人有关信息，并对个人填报的信息负责，切实做到填报内容不

漏项、提交信息真实准。

3.信息采集过程中要注意做好保密工作，严格按照《陕西省

监督对象信息管理系统外网信息采集端用户操作手册》相关流程

录入信息，不得使用移动存储设备拷贝或外网电子邮件等方式进

行数据传输，对于违规泄露信息造成不良影响的，严肃追究相关

责任。

4.信息采集后，监督对象要做好信息维护和更新工作，及时

更新个人有关信息。党委组织部要及时将党组织关系转出、转入

学校及退休人员的有关情况报校纪委，校纪委负责做好上述人员

的信息衔接工作。

联系人及电话：徐丰沛 0319-2221103

附件 1：陕西省监督对象信息管理系统外网信息采集端用户

操作手册

附件 2：监督对象填报须知

附件 3：采集对象党员名单

中共陕西铁路工程职业技术学院纪律检查委员会

2020 年 11 月 16 日

附件 1：

陕西省监督对象信息管理系统

外网信息采集端用户操作手册

（监督对象版）

陕西纪检监察信息中心

2020 年 10 月

陕西省监督对象信息管理系统外网采集端操作手册（监督对象版）

I

目 录

1 业务流程 .................................................................................................... 1

2 账号 ............................................................................................................. 2

3 监督对象用户操作步骤 ......................................................................... 2

3.1 注册与登录 ............................................................................................. 2

3.1.1 系统访问 .................................................................................... 2

3.1.2 用户注册 .................................................................................... 3

3.1.3 用户登录 .................................................................................... 4

3.1.4 退出登录 .................................................................................... 5

3.2 填报个人信息 ......................................................................................... 6

3.2.1 基本信息 .................................................................................... 6

3.2.2 工作履历 .................................................................................... 7

3.2.3 教育履历 .................................................................................... 7

3.2.4 其他信息 .................................................................................... 8

3.2.5 奖励情况 .................................................................................... 8

3.2.6 家庭成员及关系 ....................................................................... 9

3.2.7 年度考核信息 ........................................................................... 9

3.3 信息编辑 ................................................................................................ 10

4 技术支持 .................................................................................................. 10

陕西省监督对象信息管理系统外网采集端操作手册（监督对象版）

1

本文档为 2020 年升级后“陕西省监督对象信息管理系统外网采集端”版本用户手册，用于指导监督

对象用户完成对应权限内的操作。

1 业务流程

图 1业务流程图

1、填报个人信息：按要求如实填写个人基本信息，注意带*号项为必填项。

2、提交：监督对象填写完成全部信息，确认无误后点击提交。信息提交后，监督对象无法再修改，必

须等待本单位审核员进行审核。符合要求的本单位审核员予以通过，监督对象信息即可入库。有漏项或错

误的，本单位审核员会予以退回；监督对象在重新修改后进行再次提交，等待本单位审核员二次考核。如

监督对象本人在信息提交后想要修改的，可联系本单位审核员进行退回操作，待修改完成后重新提交审核。

陕西省监督对象信息管理系统外网采集端操作手册（监督对象版）

2

2 账号

属于首次登陆“陕西省监督对象信息管理系统外网采集端”的监督

对象，需要通过“身份证号+手机号+单位标识码”的方式登录系统。再次

登陆本系统的监督对象可通过“身份证号+密码”的方式直接登录系统。

如忘记密码，可联系本单位审核员进行密码重置。

3 监督对象用户操作步骤

3.1 注册与登录

3.1.1 系统访问

监督对象用户在浏览器地址栏输入地址：

https://113.200.73.91/jcdx-view/#/loginnew 进行访问。系统访问

界面如图 2 所示：

图 2监督对象用户系统访问界面

https://113.200.73.91/jcdx-view/#/loginnew

陕西省监督对象信息管理系统外网采集端操作手册（监督对象版）

3

3.1.2 用户注册

监督对象输入身份证号点击 按钮进行检测，如果是第一次登录，

则通过手机号验证码以及单位标识码进行登录（如下图 3 所示），并且登

录后需要设置密码（如下图 4 所示）：

图 3首次用户登录页码

陕西省监督对象信息管理系统外网采集端操作手册（监督对象版）

4

图 4修改密码界面

3.1.3 用户登录

再次登陆本系统的，可使用身份证号+密码的方式登录系统。如忘记

密码，可联系本单位审核员进行密码重置。如下图 5 所示：

陕西省监督对象信息管理系统外网采集端操作手册（监督对象版）

5

图 5身份证号+密码登录系统界面

3.1.4 退出登录

在系统页面下方，点击【返回登录】按钮即可退出系统，返回登录界

面如图 6 所示：

图 6返回登录界面

陕西省监督对象信息管理系统外网采集端操作手册（监督对象版）

6

3.2 填报个人信息

3.2.1 基本信息

基本信息包括监督对象类型、姓名、性别、出生日期、政治面貌、工

作单位、现任职务等，必须如实填写，带*的为必填项。基本信息填报界

面图 7 所示：

图 7基本信息填报页面

陕西省监督对象信息管理系统外网采集端操作手册（监督对象版）

7

3.2.2 工作履历

根据需要可自行添加或删除表单的信息栏，工作履历填报界面如图

8 所示：

图 8工作履历填报界面

根据页面提示，逐条填写工作履历信息（全部任职经历），包括开始

时间、结束时间、工作单位、职务等。

3.2.3 教育履历

根据需要可自行添加或删除表单的信息栏，教育履历填报界面如图

9 所示：

图 9教育履历填报界面

根据页面提示，逐条填写教育履历信息（从初中学历开始填写，初

中以下学历则从小学开始填写），包括入学时间、毕业时间、学历、专业、

陕西省监督对象信息管理系统外网采集端操作手册（监督对象版）

8

学校。

3.2.4 其他信息

根据需要可自行添加或删除表单的信息栏，其他信息填报界面如图

10 所示：

图 10其他信息填报界面

3.2.5 奖励情况

根据需要可自行添加或删除表单的信息栏，奖励情况填报界面如图

11 所示：

图 11奖励情况填报界面

根据页面提示，逐条填写个人奖励信息，包括获奖时间、奖励名称、

奖励原因、备注。

陕西省监督对象信息管理系统外网采集端操作手册（监督对象版）

9

3.2.6 家庭成员及关系

根据需要可自行添加或删除表单的信息栏。家庭成员及关系信息填

报界面如图 12 所示：

图 12家庭成员及关系信息填报界面

根据页面提示，逐条填写关系人员信息，包括姓名、称谓、出生日

期、政治面貌、手机号、身份证号码、工作单位及职务。若监督对象无家

庭成员，须从“备注”栏中据实选择。

3.2.7 年度考核信息

根据需要可自行添加或删除表单的信息栏。年度考核信息填报界面

如图 13 所示：

图 13年度考核信息填报界面

填写近十年来的考核信息，包括考核年度、考核结论类别。

上述信息全部填写完毕并查看无误后，在页面下方点击【提交】按

陕西省监督对象信息管理系统外网采集端操作手册（监督对象版）

10

钮，提示填写完成，如图 14 所示：

图 14提示填写完成界面

3.3 信息编辑

提交成功后，监督对象将无法修改已填信息。如监督对象本人在信

息提交后想要修改的，可联系本单位审核员进行退回操作，之后，监督

对象可以在填报个人信息页面修改信息，待修改完毕后在页面下方点击

【提交】按钮，等待本单位审核员进行二次考核。

4 技术支持

本系统由陕西纪检监察信息中心运行维护。

技术支持：029-63905278

邮件地址：940604035@qq.com   154271254@qq.com

mailto:940604035@qq.com

附件 2：

监督对象填报须知

一、本人对填报内容的真实性、准确性和合法性负责，

如有虚假，愿意承担责任。

二、填报时请使用 Chrome、Firefox 等主流浏览器，低

版本 IE（IE10 以下版本）需升级浏览器

三、请使用近期证件照（红底、蓝底），且照片大小不

要超过 2M。

四、工作简历从参加工作开始填写，当前在本单位任职

的，结束时间不填。

五、教育履历从初中开始依次填报，如未上过初中据实

填写。

六、家庭成员及关系只填写直系亲属，如父亲、母亲、

配偶和子女。

附件3：
            陕西铁路工程职业技术学院党组织关系状况一览表(教职工)

序号
总支名

称
所属处室

总支委员会及分

工

支部

序号
党支部

党员数
量

（教

工）

党员名单

支部委员及分工

书记 副书记 组织 统战 纪检 宣传

1

机关第

一党总

支
38人

（女10

人）

党委办公室、院

长办公室、党委

组织部、党委宣

传部、党委统战
部、工会、纪委

办公室、监察处

、审计处、人事

处、财务处、教
师发展中心

书    记：郑毅

刚

组织委员：李兵

方
宣传委员：祝和

意

纪检委员：张修

身    统战委
员：刘超群

1
机关一总
支    一

支部

11
王  津  车绪武  王  闯  祝和意  李  博  黄瑞芳  周荣亚
黄跃翔  宋  勇  陈浩龙  张  雯

李博 周荣亚

2
机关一总
支    二

支部

12
郑毅刚  张修身  程  颢  张玉鹏  姜东亮  张玉卓  杨  光
张杰侯  徐丰沛  王  凯  王凯平  王 莹

张玉鹏 张杰侯 张杰侯 姜东亮

3
机关一总
支    三

支部

15
焦胜军  杨云峰  刘超群  李兵方  于  洛  范  娟  周燕红
张  琳  胡海东  孙  斐  惠弘毅  魏  超  赵旭坤  赵洪全

徐丽娜

李兵方 范娟 范娟 惠弘毅

2

机关第
二党总

支

28人

（女
6人）

学生工作部、武
装部、学生处、

团委、就业指导

中心、校友工作

处、校企合作处
、安全保卫处

书    记：石高

峰

组织委员：李晓
飞

宣传委员：侯

峰

纪检委员：李新
萍

统战委员：刘

喆

4

机关二总

支    一

支部

15

刘  喆  任庆国  侯  峰  滕春江  雷  彬  刘  萍  赵智军

张  楠  任林林  陈莎莎  吕泊怡  郎儒林 杨  旭  张  磊  杨

敏

任庆国 滕春江 滕春江 张楠

5
机关二总
支    二

支部

13
王庆东  黄新静  石高峰  牛新平  李晓飞  雷乐敏  康江龙

刘江平  高聪龙  李鸿彬  汪  琦  陈彦军  乔  梁
黄新静  汪  琦  汪  琦 刘江平

3

教务
党总支

50人

（女19

人）

教务处、质量管
理中心、高教研

究所、科技处、

铁成（创新）学

院、继续教育学
院（铁路培训学

院）、图书馆

书  记：张  健
组织委员兼统战

委员：宋德军

宣传委员：李运

通
纪检委员：赵海

明

6
教务一支

部
20

蒋平江  曾庆伟  王传合  宋德军  黄阿岗  朱永伟  裴清福
李运通  冯传蕾  王  涛（小）    刘  鹏  万仁远  李鹏飞

吕  潇  刘  继  宋  阳  李开放  孙小杰  李 娜  郭珺芳

宋德军 冯传蕾 冯传蕾 刘鹏 刘鹏

7
教务二支

部
14

周安福  张君第  罗建华  马  涛  刘渭锋  庞维福  李秋全

赵海明  王  静  赵晓玉  刘  伟  张团结  刘  斌  方  芳
赵海明 庞维福 庞维福 马  涛 马  涛

第 1 页，共 7 页

序号
总支名

称
所属处室

总支委员会及分

工

支部

序号
党支部

党员数
量

（教

工）

党员名单

支部委员及分工

书记 副书记 组织 统战 纪检 宣传

3

教务
党总支

50人

（女19

人）

教务处、质量管
理中心、高教研

究所、科技处、

铁成（创新）学

院、继续教育学
院（铁路培训学

院）、图书馆

书  记：张  健
组织委员兼统战

委员：宋德军

宣传委员：李运

通
纪检委员：赵海

明

8
教务三支

部
11

张  健  刘竹叶  王  秋  孟庆兰  刘  蒙  吴  静  刘玉晓 闵

文娟 马  婷  袁新玲 余建兵
刘竹叶 王  秋 王  秋 孟庆兰 孟庆兰

9
教务四支

部
6 任娟娟  马少雄  王安东  王  凯  魏  旭  高晶晶  高晶晶

4

高铁工
程学院
党总支
49人

（女16
人）

高铁工程学院

书  记：曹喜
龙

副书记：刘明
学

组织委员：王
海燕

宣传委员、统
战委员兼纪检

委员：
庞旭卿

10
铁道党支

部
7

刘  杰  詹祥元  火东存  陈维英  郝东东  何  勇  薛
琳婧

陈维
英

詹祥
元

薛琳婧 詹祥元 薛琳婧

11
铁道维护
党支部

7
周永胜  吴培元  马  记  郑晓珣  张巧慧  王铁权  杨
俊飞

周永
胜

吴培
元

郑晓珣 吴培元 郑晓珣

12
结构建信
党支部

11
李连生  王  龙  丁广炜  金  花  杨宫印  廖文华  李
楠
刘明学  章  韵  张瑜都  丁  坤

丁广
炜

杨宫
印

王龙 杨宫印 王龙

13
高铁党支

部
12

曹喜龙  安  宁  方  筠  程建红  安宏科  苗兰弟  杨
凯  王小鹏  庞旭卿  王婷茹  高  歌  张匡宇

程建
红

杨
凯

苗兰弟 杨  凯 苗兰弟

14

学生工作
第一党支

部
7

王海燕  张明敏  黄显鸽  谭平  杨志鹏  原亚会  张凯
蒙  学生党员

王海
燕

张明
敏

黄显鸽 张明敏 黄显鸽

15

学生工作
第二党支

部
5 冯利斌  周  玮  王  盼  任  欣  段宝华  学生党员

冯利
斌

任
欣

段宝华 任  欣 段宝华

5

测绘与
检测学

院
党总支
52人

（25人
）

测绘与检测学
院

书  记：杨江
朋
副书记：张福
荣
组织委员：李
立功
宣传委员：李
红春
纪检委员：王
涛
统战委员：何
文敏

16
基础测量
党支部

13
刘  莎  吴  迪  牛丽娟  张  亚  叶满珠  袁曼飞  李
燕敏
王  婷  黎飞明  徐  欢  张福荣  王  涛  刘海湾

吴迪
张
亚

袁曼飞 袁曼飞

第 2 页，共 7 页

序号
总支名

称
所属处室

总支委员会及分

工

支部

序号
党支部

党员数
量

（教

工）

党员名单

支部委员及分工

书记 副书记 组织 统战 纪检 宣传

5

测绘与
检测学

院
党总支
52人

（25人
）

测绘与检测学
院

书  记：杨江
朋
副书记：张福
荣
组织委员：李
立功
宣传委员：李
红春
纪检委员：王
涛
统战委员：何
文敏

17
工程测量
党支部

14

刘军峰  田  倩  谢忠俍  杨  柳  刘  舜  魏  瑶  岳
军红
孔文琼  柳新强  贺凯盈  崔鹏艳  梅  泽 李立功   王
浩龙

刘军
峰

谢忠
俍

柳新强

18
材料党支

部
12

张小利  赵丽萍  王小艳  梁小英  宁  波  赵亚丽  李
炳良
高  妮  何文敏  丰  瑛  王永维  茹媛博

李炳
良

宁
波

宁  波 高  妮 高  妮

19

学生工作
第一党支

部
6

李保峰  王 杰  田正华  李红春  夏  雨  王高攀  学生
党员

李保
峰

王 杰 田正华
 田正
华

20

学生工作
第二党支

部
7

彭  磊  郭  博 刘望明  杨江朋  李晓荣  庄  勤  焦凯
利
学生党员

彭磊 郭博 郭博

6

城轨工
程学院
党总支
39人

（女16
人）

城轨工程学院

书  记：赵
东

副书记：毛红
梅

组织委员兼统
战委员：杨

波
宣传委员：蒋
萌     纪检委
员：贾  良

21 城轨党支部 9
赵香玲  张福龙  王丰仓  郭亚宇  仲  玥  王  晗  高
珊珊  李利利  毛红梅

毛红梅赵香玲 仲玥 张福龙 张福龙

22 隧道党支部 8
高攀科  欧阳艳  王小凤  聂红宾  程光威  贾  良  白
霖  杨  波

高攀科 聂红宾 程光威 程光威

23 盾构党支部 13
郭  军  拜颖乾  张小力  宋  婷  贾永博  路  颜  王
磊  赵  涛  张妙芝  张  媛   刘  江   王文建 周江涛

郭军 宋婷 宋婷 拜颖乾

24
学生工作
党支部

9
赵  东  蒋  萌  任佳迪  马源源  辛  娜  贾智鹏  孙
喜文  韩  俨  王文颀  学生党员

蒋萌 贾智鹏

7

道桥与
建筑学
院党总
支49人
（女22
人）

道桥与建筑学院

书  记：李昌
锋

副书记：齐红
军

组织委员：杨
勃

宣传委员：毛
俊杰

 纪检委员兼统
战委员：苏昭

25
道桥党支

部
9

李  刚  张裕超  黄  娟  龚贵林  赵  欢  王新利   樊
兴华 都志强  曾绍武

李刚 张裕超

第 3 页，共 7 页

序号
总支名

称
所属处室

总支委员会及分

工

支部

序号
党支部

党员数
量

（教

工）

党员名单

支部委员及分工

书记 副书记 组织 统战 纪检 宣传

7

道桥与
建筑学
院党总
支49人
（女22
人）

道桥与建筑学院

书  记：李昌
锋

副书记：齐红
军

组织委员：杨
勃

宣传委员：毛
俊杰

 纪检委员兼统
战委员：苏昭

26
给排水党
支部

8
鲁文娟  王  艳  雷敏哲  董  蕾  李贵燕  刘  萌  杨
勃

鲁文
娟

李贵燕

27
装饰党支

部
6 崔  蒙  楚芳芳  高莲萍  王  飞  李  斌  苏  昭   崔蒙 楚芳芳

28
制图党支

部
8

周  冬  杨小玉  王育红   张改红  李  蕾   李昌锋 王
铭解小娟

杨小
玉

王育红

29
建筑党支

部
8

李  辉  李科兴  苏仁权  徐珍珍  刘  新  刘宏杰   齐
红军沈  蕊

李辉 刘宏杰 刘宏杰 徐珍珍

30

学生工作
第一党支

部
5

杨  萌    李  宁  徐艳华  王爱钰  王子舆    学生党
员

杨萌 徐艳华 徐艳华

31

学生工作
第二党支

部
5 张小平  张  肖  郭政华  毛俊杰  马  娟  学生党员

毛俊
杰

张小平 张肖

8

工程管
理与物
流学院
党总支
39人

（女19
人）

工程管理与物
流学院

书  记：郗春
荣

副书记：叶
超

组织委员：史
芳

宣传委员：郭
联俊

 纪检委员兼统
战委员：陈辉

32
物流党支

部
12

田昌奇  苏开拓  陈  辉  杨丰华  刘雪雪  张月芳  崔
乃丹  韩  璟  杨路林 樊琳梓  康  萌  王智慧

苏开拓 杨丰华 刘雪雪 杨丰华 刘雪雪

33
安全党支

部
9

叶  超  史  芳  魏发达  李  璐  王  晖  常  瑶  刘
四新  肖亚军 谌  伟

史芳 魏发达 李  璐 李  璐

34
造价党支

部
6 郗春荣  薛晓辉  李常茂  王  娟  蒋桂梅  刘盛辉 李常茂蒋桂梅

第 4 页，共 7 页

序号
总支名

称
所属处室

总支委员会及分

工

支部

序号
党支部

党员数
量

（教

工）

党员名单

支部委员及分工

书记 副书记 组织 统战 纪检 宣传

8

工程管
理与物
流学院
党总支
39人

（女19
人）

工程管理与物
流学院

书  记：郗春
荣

副书记：叶
超

组织委员：史
芳

宣传委员：郭
联俊

 纪检委员兼统
战委员：陈辉

35

学生工作
第一党支

部
6

郭联俊  张雅丽  刘利鑫  叶博超  秦  涛  李阿娟
学生党员

张雅丽 刘利鑫 郭联俊

36

学生工作
第二党支

部
6

张  薇  党思琦  雷赐涛  宝  坤  王俊铭  陈  鹏  学
生党员

雷赐涛 王俊铭 宝坤 王俊铭

9

铁道运
输学院
党总支
39人

（女17
人）

铁道运输学院

总支书记：吴
海光
副书记：陈明
明     组织委
员：夏雪刚
宣传兼统战委
员：姚天魁
纪检委员：蔡
昱

37
运营党支

部
14

蔡  昱  魏  彬  赵阳阳  曹亚康  王  雪  耿  雪  张
婧宜 崔  虎  安志龙  白文娟  何凯妮 刘  倩 王高飞
张亚运

蔡昱 魏  彬曹亚康 赵阳阳

38
通信党支

部
8

夏雪刚  邵  健  黄伟敏  徐志伟  周  娟 周明娟  赵铁
军
张克诚

夏雪刚 邵健 周娟 周明娟

39
信号党支

部
9

陈明明  张  幸  赵文武  李小民  于  明  马  丽   董
飞 王青苗  孙青秀

赵文武 王青苗 于明 马  丽

40
学生工作
党支部

8
吴海光  毛华东  姚天魁  杜  娟  李大川  程  洁  王
震
殷米锋  学生党员

姚天魁 杜娟 程洁 程洁

10

铁道动
力学院
党总支
29人

（女10
人）

铁道动力学院 书  记：王宏
礼
副书记：姜留
涛
组织委员：雷
波
宣传委员：薛
振华
 纪检委员兼统
战委员：李晓
艳

41
机车党支

部
13

姜留涛  李晓艳  田栋栋  王  文  黄晓婷  管瑞欣  张
江  付  康  毛向德  陈  嘉  周玉双  徐伟峰  巩友飞

张江
管瑞
欣

管瑞欣 付康 付康

42
供电党支

部
8

王语园  吕  岚  王宏礼  惠亮亮  解  晨  王田戈  毛
晓姝  赵晓智

王语
园

毛晓
姝

毛晓姝 王田戈 王田戈

43

学生工作
第一党支

部
4 薛振华  杨  欢  侯豫星  司志超 学生党员

薛振
华

杨欢 侯豫星

第 5 页，共 7 页

序号
总支名

称
所属处室

总支委员会及分

工

支部

序号
党支部

党员数
量

（教

工）

党员名单

支部委员及分工

书记 副书记 组织 统战 纪检 宣传

10

铁道动
力学院
党总支
29人

（女10
人）

铁道动力学院 书  记：王宏
礼
副书记：姜留
涛
组织委员：雷
波
宣传委员：薛
振华
 纪检委员兼统
战委员：李晓
艳

44

学生工作
第二党支

部
4 雷  波  王  嵩  梁启明  李文婷  学生党员 雷波 王嵩 李文婷 梁启明 梁启明

11

铁道装
备制造
学院党
总支41
人（女
15人）

铁道装备制造
学院

书  记：李强
副书记：南黄
河
组织委员：罗
云萌
宣传委员：王
力
 纪检委员兼统
战委员：何冰

45
机械党支

部
10

袁  吉  南黄河  郑美茹  张灵晓  金  楠  王  超  朱
佳博 朱  帅 王智勇  赵雪柔

郑美
茹

46
焊接党支

部
14

黑  棣  温银萍  左维琦  李  宏  孙珂琪  裴国史  罗
云萌  李  娜  张金坡  叱培洲  王文杰  杨  军  翟
栋  杨  杏

黑棣 李娜 李娜 孙珂琪 孙珂琪

47
机电一体
化党支部

9
陈永峰  徐立青  陆  畅  梁骅旗   何  冰  姜丽萍  徐
通   李  勇 王  冲

陈永
峰

48
学生工作
党支部

8
李  强  刘艳明  王  力  卫颖颖  樵  锐  李可嘉  武
千钧  马  玉  学生党员

王力
卫颖
颖

卫颖颖

12

基础课

部与体
育教学

部党总

支35人

（女24
人 ）

基础课部、体育

教学部

书   记：张  骏

副书记：韩茂源

组织委员：
宣传委员：赵增

逊

纪检委员：王爱

玲
统战委员：石

捷

49
基础课部

党支部
26

韩茂源  王爱玲  花妮娜  杨建效  赵增逊  曹  珍  李  静
姬秀丽  李晓勋  王  薇  张  琪  齐  迹  胡水玲  董  艳

苏金玲  路王娟  高  艺  高  瑜  石  捷  刘  晨  王  娅

康梦珠 赵瑞娟  柳  玉  孙文青  李  震

赵增逊 董艳  高瑜 苏金玲

50
体育教学

部党支部
9

张  骏  马婉红  杜  娟  任  文  王  宏  师美玉  任  飞

张增光  尹  娜
王宏 杜  娟 任  文 马婉红

13

后勤党
总支34

人（女7

人）

后勤保障处、基
建处、新校区建

设办公室、餐饮

中心、国有资产

管理处（陕西路
通建筑工程有限

责任公司）

书    记：白
俊   组织委员：

冯上朝

宣传委员：胡静

静
纪检委员：王兴

科

统战委员：王

飞

51
第一党支

部
7 白  俊  李文斌  吕康清  胡静静  张春辉  赵燕晶  党理智  胡静静 张春辉 张春辉 吕康清 吕康清

52
第二党支

部
10

贺建锋  孙立功  常海亮  王芳芳  冯上朝  王  涛  彭  波

刘晓庆 张天浩  汶平娟
冯上朝 常海亮 常海亮 王芳芳 王芳芳

第 6 页，共 7 页

序号
总支名

称
所属处室

总支委员会及分

工

支部

序号
党支部

党员数
量

（教

工）

党员名单

支部委员及分工

书记 副书记 组织 统战 纪检 宣传

13

后勤党
总支34

人（女7

人）

后勤保障处、基
建处、新校区建

设办公室、餐饮

中心、国有资产

管理处（陕西路
通建筑工程有限

责任公司）

书    记：白
俊   组织委员：

冯上朝

宣传委员：胡静

静
纪检委员：王兴

科

统战委员：王

飞

53
第三党支

部
17

张学钢  亢新河  李军志  吴育伟  王兴科  王  飞  委玉奇

李晓斌  朱  勇  任英桥  王  晶  张  莉  崔富强  刘嘉祥
秦  艳 石户宁 温文静

王飞 王  晶 王  晶 李晓斌 李晓斌

14

萨马拉

交通学

院直属

党支部8
人（女3

人）

国际合作与交流

处、港澳台工作

办公室、萨马拉

交通学院、国际
交通学院

直属党支部书

记：王云波

直属党支部副书
记：郝付军

54

萨马拉交

通学院直

属党支部

8
王云波  郝付军  李启康  杜  悦  张  璇  魏国谋  田文可 蒋

艺
王云波 郝付军 魏国谋 李启康 魏国谋 李启康

15

马克思

主义学

院直属

党支部
19人（9

人）

马克思主义学院

直属党支部书

记：李新萍

直属党支部副书
记：张立保

55

马克思主

义学院直
属党支部

19

李林军  李新萍  张立保  屈克林  李  莉  王瑞青  杨丽娜

刘  娜  吕瑞琴  柏来任  卢娇娇  刘  凯  赵丽娜  孟红松

欧阳莎  张  威
罗言山  翟强强  李  婧

李新萍 张立保 柏来任 卢娇娇 柏来任 卢娇娇

备注：
1.此次信息采集对象为全校处级及以下党员、干部，离退休党员、流动编制党员和学生党员暂不采集；
2.红色标识的为省管党员干部，蓝色标识为流动编制正式党员，均不在本次采集范围。

第 7 页，共 7 页